

Kevättä kohti!

Vuosi 2025 on saatu mukavasti käyntiin ja tässä onkin vuoden ensimmäinen ajankohtaistiedote, jossa paljon asiaa tulevasta toiminnasta. Kevään isoin tapahtuma on tällä tietoa maaliskuun lopussa järjestettävät Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntalaisten opintopäivät, jonne ilmoittautui määräaikaan mennessä 98 palokuntalaista 25 eri palokunnasta. Vieläkin isompi tapahtuma on odotettavissa kesällä, kun palokuntanuorten leiri järjestetään Rovaniemellä. Sinne odotetaan 200 osallistujaa.

Palokuntatoiminnan lisäksi kevään aikana tullaan järjestämään myös muuta toimintaa. Erityisesti pelastuslaitosten riskienhallinnan ja kuntien rakennusvalvonnan henkilöstölle suunnatut opintopäivät järjestetään tänä vuonna jo toukokuussa. Päivät järjestetään Kajaanissa ja kyseessä on jo 46. opintopäivät.

Väestönsuojan hoitajakurssejakin on tarjolla ns. avoimina kursseina SPEKin koulutuskalenterissa ja lisäksi koulutusta järjestetään tilauksesta. Koulutukselle onkin ollut viime aikoina jälleen kysyntää, joten pyrimme vastaamaan tarpeeseen. Uutena koulutuksena järjestämme toukokuussa Oulussa taloyhtiöille suunnatun pelastussuunnitelmakoulutuksen.

Turvallista ja rentouttavaa hiihtolomaviikkoa kaikille lomaileville!

Terveisin,

Patrik ja Pertti

Teitä palvelevat asiantuntijat Pohjois-Suomen ja Lapin alueella



Patrik Willberg

[patrik.willberg\(at\)spek.fi](mailto:patrik.willberg(at)spek.fi)

040 7255 448

Oulun aluetoimisto
Pohjois-Suomen
pelastusliitto



Pertti Heikkilä

[pertti.heikkila\(at\)spek.fi](mailto:pertti.heikkila(at)spek.fi)

040 7040 764

Rovaniemen aluetoimisto
Lapin pelastusliitto

Ota pelastusliittojen nettisivut ja some-kanavat seurantaan!

Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja nettisivuilta.

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta www.lapinpelastusliitto.fi.

Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliitot löydät myös Facebookista ja Instagramista!

Turvallisuuskoulutukset, -tilaisuudet ja kampanjat

Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Kajaanissa 21.-22.5.2025

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää yhteistyössä Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen kanssa rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Kajaanissa 21.-22.5.2025. Opintopäivien ajankohta siirtyy siis syksyltä keväälle. Opintopäivien teemoina ovat paloturvallisuus ja energiaratkaisut, joissa käsitellään ajankohtaisia aiheita mm. käynnissä olevista hankkeista, energiavarastojen paloturvallisuudesta ja eri energiaratkaisuiden lähitulevaisuuden haasteista.

Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, rakentamisen ja rakenteellisen paloturvallisuuden valvontaan, ohjaukseen ja suunnitteluun osallistuville viranomaisille sekä rakennusten suunnitteluun, vakuuttamiseen ja toteutukseen osallistuvien yritysten henkilöstölle.



Tutustu kutsuun [SPEKin koulutuskalenterissa](#) ja ilmoittaudu 16.4. mennessä!

Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla

SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla. Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja koskevaan omatoimiseen varautumiseen väestönsuojien osalta. Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä käyttöönottoon.

Kevään Oulussa järjestettäviä avoimet kurssit löytyvät [SPEKin koulutuskalenterista](#). Kursseja järjestetään myös tilauksesta!

Pelastussuunnitelmakoulutus taloyhtiöille Oulussa toukokuussa

SPEK järjestää 7.5.2025 taloyhtiöille suunnatun pelastussuunnitelmakoulutuksen. Koulutuksen tavoitteena on antaa valmiuksia pelastussuunnitelman laatimiseen ja ylläpitämiseen. Lisätietoa koulutuksesta [SPEKin koulutuskalenterissa](#).

Päivä paloasemalla tapahtuma siirtyy keväälle vuonna 2026

Päivä Paloasemalla -tapahtuma järjestetään vielä vuonna 2025 marraskuun lopulla totuttuun ajankohtaan. Keväällä 2024 järjestettiin ympäri Suomen reilu 50 pilottitapahtumaa ja niistä saatujen kokemusten perusteella vuosina 2026 ja 2027 tapahtuma saa paikkansa toukokuussa. Tapahtumat järjestetään lauantaina 9.5.2026 ja 15.5.2027.



Lue lisää: [Päivä Paloasemalla -tapahtuma on siirtymässä keväiselle päivälle - SPEK](#)

POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 27.2.2025

NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailut lähestyvät

NouHätä!-kampanja on yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita. Kampanjassa nuori oppii taitoja toimia onnettomuustilanteissa oikein. NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri Suomen.

Vuoden 2025 kampanjaan ilmoittautui 10 koulua Kainuusta, 36 koulua Lapista ja 46 koulua Pohjois-Pohjanmaalta. Kampanjan aluekilpailut järjestetään 19.3. Kajaanissa, Rovaniemellä ja Limingassa, joissa kilpailee yhteensä 36 joukkuetta. Pelastustoimialueiden parhaat joukkueet pääsevät loppukilpailuun Pelastusopistolle Kuopioon, joka järjestetään 24.4.2025.



Lisätietoa osoitteesta <https://www.nouhata.fi>.

Palokuntien toiminta

Palokuntalaisten kevätopintopäivät Kuusamossa 28.-30.3.2025

Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntalaisten kevätopintopäivät järjestetään Holiday Club Kuusamon Tropiikissa 28.-30.3.2025. Päivät järjestää SPEK yhdessä Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen kanssa.

Opintopäivät myytiin loppuun ja osallistujia onkin 25 eri palokunnasta yhteensä 98 palokuntalaista. Mikäli osallistuminen vielä kiinnostaa niin voit kysyä peruutuspaikkoja Patrikilta!

Syysopintopäivät järjestetään Lapin alueella. Ajankohta ja paikka julkistetaan maaliskuun loppuun mennessä.



Tukiosastojen toimintapäivä ja palokuntanaistyön kevätkokous Haapajärvellä 5.4.

SPEKin Oulun aluetoimisto ja Haapajärven VPK järjestää tukiosastojen toimintapäivän Haapajärvellä lauantaina 5.4.2025! Päivän aluksi järjestetään Pohjois-Suomen pelastusliiton palokuntanaistyön kevätkokous. Lue lisää [kutsusta](#) ja ilmoittaudu mukaan 23.3.2025 mennessä!

Palokuntanuorten toimintapäivä Ylivieskassa 26.4.

SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton nuorisotyötoimikunnan ja Ylivieskan VPK:n kanssa palokuntanuorten toimintapäivän Ylivieskassa. Toimintapäivä on suunnattu Pohjois-Suomen alueen palokuntanuorille ja ohjelmassa on monenlaista tekemistä kaiken ikäisille palokuntanuorille.

Lue lisää [kutsusta](#) ja ilmoita oma palokuntasi mukaan 6.4. mennessä!



POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 27.2.2025

Palokuntanuorten leiri Vaara 2025 Rovaniemellä 30.6.-6.7.2025

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Lapin ja Pohjois-Suomen yhteisen palokuntanuorten leirin Rovaniemellä 30.6.-6.7.2025 välisenä aikana. Leiri järjestetään yhteistyössä Saarenkylän VPK:n, Rovaniemen kaupungin, Lapin pelastuslaitoksen, Lapin ja Pohjois-Suomen pelastusliittojen kanssa. Leirin puitteet rakennetaan 28.-30.6. välisenä aikana ja leirin rakentamiseen voi osallistua vaikka ei muuten leirille osallistuisikaan.

Leirin johtoryhmä on jo kokoontunut suunnittelemaan tapahtumaa ja toivottaakin kaikki mukaan tekemään erinomaista tapahtumaa nuorille! Leirillä on tavoitteena järjestää edellisvuosien tapaan pelastustoiminnan peruskurssi 16–17 vuotiaille.

Pohjois-Suomen pelastusliitto järjestää leirille yhteiskuljetuksen ja siihen voi ilmoittaa alustavan kiinnostuksen vastaamalla [kyselyyn](#) 31.3. mennessä.

Leirin kutsu julkaistaan maaliskuun loppuun mennessä!

Lapin alueen tulevaa toimintaa

- Lapin nuoriso- ja naistyötoimikunnat kokoontuvat Kuusamon kevätöpintopäivillä
- Lapin alueella on käynnistetty uudelleen palokuntanaisosastotoimintaa eri palokunnissa sekä saatu uusia jäseniä naisosastoihin. Lapin Pelastusliitto järjestääkin juhannukseen mennessä palokuntanaisten peruskurssin webinaarina. Kaikki uudet ja myös jo toiminnassa pidempään mukana olleet ovat tervetulleita webinaariin. Ajankohta ilmoitetaan maaliskuun aikana.
- Lapin Pelastusliitto järjestää kevään aikana hygieniapassi koulutuksen teamsin välityksellä, ajankohdasta informoidaan palokuntia, joten seuraa uutisointia!
- Syyskuussa 2025 palokuntanaiset järjestävät Sähköttä 48 H harjoituksen Venejoella Kittilässä. Harjoitus on kohdennettu palokuntanaيسille. Seuraa uutisointia ja ilmoittaudu mukaan!

Sopimuspalokuntaviikon ilmoittautuminen on auki!

Sopimuspalokuntaviikkoa vietetään tänä vuonna 1.–7.9.2025. Viikon tarkoituksena on innostaa palokuntia rekrytoimaan uusia jäseniä sekä kertomaan palokuntatoiminnan monipuolisuudesta valtakunnallisesti. Yksi tärkeistä tavoitteista on myös palokuntatoiminnan tunnettuuden lisääminen.

Lue lisää [palokuntaan.fi](#) nettisivuilta ja voit ilmoittaa jo oman palokuntasi mukaan, koska ilmoittautuminen on jo auki!



POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 27.2.2025

Kansalliset CTIF SM-kilpailut Naantalissa 6.9.2025

Kansalliset CTIF SM-kilpailut kilpaillaan Naantalissa lauantaina 6.9.2025. Päivän aikana kilpaillaan aikuisten ja nuorten sarjat. Laita päivä jo nyt kalenteriin. Lisätietoa [palokuntaan.fi](https://www.palokuntaan.fi) nettisivuilta!

Uudella vaikuttavuustyökalulla palokunnat voivat osoittaa toimintansa arvon

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö on luonut SROI-vaikuttavuustyökalun, jonka avulla palokunnat voivat mitata ja osoittaa oman toimintansa arvon.

Työkalun antamia tietoja voi hyödyntää omassa palokunnassa, palokunnan viestinnässä ja rekrytoinnissa sekä pelastuslaitoksen kanssa keskustellessa ja neuvotellessa. Aluksi arviot kannattaa käydä läpi yhdessä eri osastojen kanssa ja varmistaa, että ne pitävät paikkansa.

Palokuntia kannustetaan ottamaan työkalu käyttöön. Olemme tuottaneet palokunnille viestintäaineiston tukemaan työkalun hyödyntämistä.

Vaikuttavuustyökalu on toteutettu yhdessä Sosped Keskuksen kanssa ja sen on rahoittanut Palosuojelurahasto.

Lue lisää [palokuntaan.fi](https://www.palokuntaan.fi) nettisivuilta!

AsemaHIIT-konseptin avulla toimintakykyisempää henkilöstöä

AsemaHIIT-konsepti on pelastusalan henkilöstön toimintakykyä ylläpitävää lajinomaista liikuntaharjoittelua asemaympäristössä. Harjoittelu perustuu työtehtävistä tehtyihin lajiansalyyseihin sekä UKK-instituutin Terveysliikuntasuosituksiin. Yksi 30–60 minuutin harjoituskerta kehittää suositusten mukaisia suorituskyvyn eri osa-alueita monipuolisesti.

Harjoittelun tavoitteena on kehittää pelastajan lajissa vaadittavia fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia ominaisuuksia matalan kynnyksen säännöllisellä harjoittelulla. Harjoitteissa simuloidaan lajille ominaisia työasentoja sekä -tehtäviä lämpökuorman haastaessa fyysistä ja psyykkistä kanttia.

Lue lisää: <https://asemahiit.fi/>

HOSA-verkkosivu tarjoaa tukea palokuntien hallinnolliseen työhön

Monen vapaaehtoisen palokunnan taustalla on yhdistys, jonka hoitaminen vaatii ymmärrystä hallinnollisista asioista. Heinäkuussa avautunut HOSA – Palokunnan hallinnollinen osaaminen - verkkosivu tarjoaa tukea palokuntien yhdistystoimintaan. Verkkosivu palvelee niin palokuntien päälliköitä, yksittäisten osastojen johtajia kuin muissa palokuntayhdistyksen vastuutehtävissä toimivia.

Lue lisää: <https://www.palokuntaan.fi/hosa>

Pelastusliittojen ajankohtaiset

Ansiomerkkien haku

Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkstä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin ansiomerkeistä saat SPEKin [nettisivuilta](#) ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton [nettisivuilta](#). Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen [patrik.willberg\(at\)spek.fi](mailto:patrik.willberg(at)spek.fi) ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.

Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun lopussa.

Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous ja ajankohtaisseminaari 10.5.2025

Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous järjestetään Oulussa Linnanmaan paloasemalla lauantaina 10.5. Ennen vuosikokousta järjestetään ajankohtaisseminaari, jossa aiheina ensivastetoiminta, Vetovoimaa palokuntiin Kainuussa hanke ja Pohjois-Suomen alueen tilanne- ja johtokeskus. Kutsu ajankohtaisseminaariin julkaistaan maaliskuun loppuun mennessä.

Lapin pelastusliiton vuosikokous

Lapin Pelastusliiton sääntömääräinen vuosikokous pidetään marraskuun loppuun mennessä, tarvittaessa kutsutaan koolle ylimääräinen vuosikokous.

Palokuntien vapaaehtoiset vakuutukset

Lapin Pelastusliitto tarjoaa osana jäsenpalveluita palokunnille vapaaehtoisia vakuutuksia. Vakuutukset ovat osa pelastusliiton jäsenpalveluita ja palokunta voikin liittyä milloin vain vakuutuksiin mukaan. Vakuutukset ovat LähiTapiolassa ja ne on ryhmitelty erikseen hälytysosastolaisille, palokuntanuorille, hallinnolle (palokuntanaiset ja muut) sekä yhdistyksen vastuuvakuutukseen. Lisätietoa Pertti Heikkilä p. 040 7040764 tai lapinpelastusliitto@gmail.com

Lapin palokuntien vuosipäivät

Lapin Pelastusliiton www sivuille on koottu patentti- ja rekisterihallituksen tiedoista Lapin alueen palokuntien perustamisvuodet. Lapin Pelastusliitto onnittelee kaikkia vuosijuhliaan viettäneitä ja viettämään tulevia palokuntia. Lista palokunnista www.lapinpelastusliitto.fi -> jäsenpalokunnat sivu.

POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 27.2.2025

Kansainvälistä yhteistyötä Lapissa vuonna 2025

Viikolla 10 on palokuntanuorten vaihto Itävaltaan, jolloin Lapin alueelta kaksi palokuntanuorta tutustuu palokuntanuorten koulutukseen ja toimintaan St.Johann in Tirolin palokunnassa. Vastaavasti kahdelle St.Johann in Tirolin palokuntanuorella on mahdollisuus tutustua heinäkuussa leiritoimintaamme. Haussa on täten myös isäntäpalokunta St.Johann in Tirolin palokuntanuorille.

Keväällä järjestetään tutustumismatka Itävaltaan Tirolin alueelle vuoristopelastustoimintaan. Tutustumisen kohteena on kalusto ja organisaatio sekä käytänteet.

Heinäkuussa vuorossa on palokuntamatka kesäiseen Tiroliin 10.-15.7.2025. Alustavassa ohjelmassa on tutustumista vapaaehtoiseen palokuntatoimintaan, osallistuminen kaupunkijuhlaan sekä kesäinen Salzburg. Info matkasta toimitetaan palokuntiin maaliskuun 2025 aikana. Lisätietoa voi kysyä osoitteesta lapinpelastusliitto@gmail.com.

Lapin Pelastusliitto vuokraa

Lapin Pelastusliitto vuokraa juhlatilaisuuksiin juhlateltoja ja festaripöytäsettejä. Palokuntien tapahtumiin äänentoistolaitteita. Lisätietoa hintoineen www.lapinpelastusliitto.fi.



Tervetuloa ostoksille

Palokuntaan-verkkokauppaan

Palokuntaan-verkkokaupasta löydät Palokunta- ja Brandkåren-logoilla varustettuja tuotteita.

Valikoimaan kuuluvat myös esimerkiksi huppari, collegepaita, lippis ja t-paita. Myös lasten kokoja!

 palokuntaan.fi/kauppa

Retroreppu
39,90 €

Vauvan body
22,90 €

Snapback
19,90 €